qr

.j, sflAt9-
z
M

AVISO DE DISPENSA DE LICITAAO

o MUNICIPIO DE ARNEIROZ/CE, em conformidade corn o art. 75, § 30, da Lei Federal
O  14.133/2021, Nova Lei de Licitaçoes e Contratos Administrativos, torna püblico que a

Administracao pretende realizar a CONTRATAAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA LOCAcAO DE CAMINHAO GUINCHO PARA
REALIzAcA0 DE REBOQUE DE VEICULOS LEVIES E ONIBUS
ESCOLARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDucAcAo DO MUNICIPIO ARNEIROZ- CE. 0 Edital e seus
anexos pode ser obtido através do e-mail: Iicitacaoarneirozqmail.com  ou pelo o site
https://www.arneiroz.ce.qov.br!. Eventuais interessados podem apresentar sua
proposta de preço no prazo de 03 (ties) dias üteis. INICIO DO RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS/DOCUMENTOS: das 08hs00min do dia 02/12/2022. FIM DO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS/DOCUMENTOS: as 08hs00min do dia
07/12/2022, oportunidade em que a Administracao escolherã a mais vantajosa.
Propostas e documentacao deverão ser encaminhadas a Comissäo de Contrataçao no
e-mail: licitacaoarneirozgmail.com  ou na Sala da Comissão de Licitação situado na
Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE, Praça Joaquim Felipe, n° 15, Centro, ArneirozlCE.

ArneirozlCE, 01 de dezembro de 2022

Jos9Martins Sousa Junior
(gente de Contrataçao

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 341 9-1 020

Ceará .02 de Dezembip de 2022 • Diãrio Oficial dos MunicIpios do Estado do Ceará • ANO XIII N 3093.- 	,

ESTADO DO CEARk
PREFEITURA MUNICIPAL DE AITQ SANTO

- 	COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE LICITAcA0. MODALIDADE: PREGAO

ELETRONICO N.° PE-016/2022-DIVERSAS.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO
SANTO - AVISO DE LIcITAçAO. MODALIDADE: PREGAO
ELETRONICO N.° PE-016/2022-DIVERSAS. OBJETO:
AQulsIcAo DE COMBUSTIVEIS DIVERSOS DESTINADOS A
MANUTENcA0 DIARJA DOS VELCULOS VINCULADOS OU
PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS), DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO SANTO, REFERENTE AO EXERCICIO
DE 2023, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAçOES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENdA.
TIPO: MENOR PREc0. A COMISSAO DE PREGAO COMUNICA
AOS INTERESSADOS QIJE A ENTREGA DAS PROPOSTAS
COMERCIAIS DAR-SE-A ATE 0 DIA 15.12.2022 AS 08:00
HORAS HORARJO DE BRASIIJA). 0 EDITAL E SEUS ANEXOS
ESTARAO DISPONIVEIS ATRAVES DOS SITES: www.bll.org.br
e www.tce.ce.gov.br . MAIORES INFORMAçOES ATRAVES DO
FONE (88) 3429-2080.

A COMfSSAO.
Publicado por:

Socorro Alves Lima
Cédigo ldentificador:713907C413

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA 1)0 NORTE

COMISSAO PERMANENTE DE LIcITAçA0
EXTRATO DE CONTRATO No 2022.11.30.01

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ANTONINA DO NORTE-
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. CONTRATADA: ROMULO
ARRAIS DE FARIAS VIEIRA - ME. MODALIDADE DA
LICITAçAO: DISPENSA DE ucITAçAo No 2022.11.25.01 DL.
OBJETO: SELEçAO DA MELHOR PROPOSTA PARA
AQuIsIcAo DE BENS MOBILIARIO PARA A UNIDADE
BASICA DE SAUDE, LOCALIZADA NA RUA ANANIAS DE
MATOS ARRAIS, N° 413- BAIRRO SERRARIA, NESTA CIDADE
DE ANTONINA DO NORTE/CE. LEI FEDERAL N° 8.666/93 e
suas alteraçöes posteriores. VALOR GLOBAL: DE R$ 15.240,00
(quinze mu, duzentos e quarenta reais). VIGENCIA: ATE 31 DE
DEZEMBRO DE 2022. FORO: COMARCA DE ANTONINA DO
NORTE- CEARA. DATA DA ASSINATURA: 30 de novembro de
2022. SIGNATARIOS: CICERO LEADESOM OLWEIRA DA
SILVA, ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE E ROMULO ARRAIS DE FARIAS
VLEIRA - TITULAR DA CONTRATADA.

PubIksdo por;
Henrique Augusto Vieira de Matos

Código Identificador:06631 2A6

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE REVOGAçAO - PREGAO PRESENCIAL No

039/2022-PP

FINALIDADE: 	CONTRATAcAO DE 	SERVIOS
ESPECIALIZADOS NA MANUTENAO CORRETIVA E
PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS MEDICOS E
ODONTOLOGICOS COM REPosIçAo DE PEAS NAS
UNIDADES DE SALJDE DA FAMILIA DO MUNICIPIO DE
ARATUBA.

O MUNICIPIO DE ARATUBA, em confo
normas pertinentes, torna pIb1ico para coni rc, que fica REVOGADO o processo licitató
PRESENCIAL N° 039/2022-PP. A pre
razôes de interesse pbIico decorrente d IN

anexo aos autos do processo. Ficam as emp s
teor desta revogacão pam, querendo apresenrs
art. 109, alInea c" da Lei n 0  8666/93, ou sc 	(cmi
contar da data de publicacao ou desistencia do in

assim a continuidade do certame.

Prefeitura Municipal de Aratuba - CE, em 01 de Dezembro de 2022.

RAQUEL FERREIRA DE PAIVA
Pregoeira.

Publicado por:
Rilmalane Souza de Araüjo

Código Identificador:B35 I ACFO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE L1CITAçAO

O MUNICfPIO DE ARNEIROZICE, em conformidade corn o art.
75, § 30, da Lei Federal n° 14.133/2021, Nova Lei de Licitacöes e
Contratos Administrativos, torna piblico que a Administracão
pretende realizar a CONTRATAçAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA L0CAcAO DR CAMINHAO
GUINCHO PARA REALIzAçA0 DR REBOQUE DE
VE!CULOS LEVES E ONIBUS ESCOLARES, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAçAO DO MUNICIPIO ARNEIROZ-
CE. 0 Edital e seus anexos pode ser obtido através do e-mail:
licitacaoameiroz@gmail.com  ou pelo 0 site
https://www.arneiroz.cc.gov.br/. Eventuais interessados podem
apresentar sua proposta de preço no prazo de 03 (ties) dias iteis.
ZNICJO DO RECEBJMENTO DAS
PROPOSTAS/DOCUMENTOS: das 08hs00inin do dia 02/12/2022.
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS/DOCUMENTOS:
as 08hs0Omin do dia 06/12/2022, oportunidade em que a
Administraçào escolherá a mais vantajosa. Propostas e documentacäo
deveräo ser encaminhadas a Comissào de Contratação no e-mail:
licitacaoameiroz@gmail.com  ou na Sala da Comissão de Licitação
situado na Prefeitura Municipal de Ameiroz/CE, Praça Joaquim
Felipe, n° 15, Centro, ArneirozidE.

AmeirozidE, 01 de dezembro de 2022

JOSE MARTINS SOUSA JUNIOR
Agente de Contratacão

Publicado por:
Anderson Brunnis Alves de Araiijo Lucena

Cédigo Identificador:6131F01325

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DR DISPENSA DE LICITAçAO

O MUNICIPIO DR ARNEIROVCE, em conformidade corn o art.
75, § 3, da Lei Federal n0  14.13312021, Nova Lei de LicitaçOes e
Contratos Administrativos, torna piibIico que a Administração
prctcndc rcalizar a C0NTRATAAO DR EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA L0CAcA0 DE CAMINHAO
GUINCHO PARA REALIZAçAO DR REBOQUE DE
VEICULOS LEVES E ONIBUS ESCOLARES, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDucAcAo DO MUNICtPIO ARNEIROZ-
CE. 0 Edital e seus anexos pode ser obtido através do e-mail:
licitacaoarneiroz@gmail.com  on pelo 0 site
https://www.arneiroz.ce.gov.br/. Eventuais interessados podem
apresentar ma proposta de preco no prazo de 03 (trés) dias fiteis.
INCIO DO RECEBIMENTO DAS